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Avviso di aggiudicazione di appalto - Servizi di pubblica utilita

Risultati della procedura di appalto

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/25/UE
Sezione |I: Ente aggiudicatore

1.1)

1.6)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: COTRAL SPA

Citta: ROMA

Codice NUTS: ITI43 Roma

Paese: Italia

E-mail: segreteria.acquisti@pec.cotralspa.it

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.cotralspa.it

Indirizzo del profilo di committente: https://stella.regione.lazio.it/Portale/

Principali settori di attivita
Altre attivita: Trasporto pubblico locale

Sezione II: Oggetto

I1.1)

11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.6)

I1.1.7)
11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

Entita dell'appalto

Denominazione:
Procedura Aperta n. 18/2023, suddivisa in cinque lotti, per I'affidamento della fornitura di gasolio per
autotrazione presso distributori stradali mediante fuel card

Codice CPV principale

09134000 Gasoli

Tipo di appalto

Forniture

Breve descrizione:

Procedura Aperta, suddivisa in cinque lotti, da esperirsi mediante Richiesta di Offerta in Busta Chiusa Digitale,
gestita interamente per via telematica, da aggiudicarsi con il criterio del prezzo piu basso, ai sensi degli artt. 25,
155 e 108 comma 3 del D.lgs. n. 36/2023, per I'affidamento della fornitura di gasolio per autotrazione presso
distributori stradali mediante fuel card - Lotto n. 1 CIG: AO2ED1CO016; Lotto n. 2 CIG: AO2ED3CAT7B; Lotto n. 3
CIG: AO2ED69F9C ; Lotto n. 4 CIG: AO2ED910A3; Lotto n. 5 CIG: AO2EDB5ES54. CPV: 09134000-7

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto & suddiviso in lotti: si

Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)
Descrizione

Denominazione:
Lotton.: 1

Codici CPV supplementari
09134000 Gasoli

Luogo di esecuzione
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11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)

Codice NUTS: ITI45 Frosinone

Descrizione dell'appalto:

Procedura Aperta, suddivisa in cinque lotti, da esperirsi mediante Richiesta di Offerta in Busta Chiusa Digitale,
gestita interamente per via telematica, da aggiudicarsi con il criterio del prez-zo piu basso, ai sensi degli artt.
25, 155 e 108 comma 3 del D.Igs. n. 36/2023, per I'affidamento della fornitura di gasolio per autotrazione presso
distributori stradali mediante fuel card - Lotto n. 1 CIG: AO2ED1C016. CPV: 09134000-7.

Criteri di aggiudicazione (Consentire la pubblicazione? si)
Prezzo

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Cotral si riserva di attivare I'opzione relativa all'estensione della durata del contratto, fino ad un massimo di
ulteriori 12 mesi, e I'opzione relativa alla variazione dell’entita della fornitura entro un massimo del 20%, in
aumento o in diminuzione

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto &€ connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Lotto Deserto.

Descrizione

Denominazione:
Lotto n.: 2

Codici CPV supplementari
09134000 Gasoli

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI43 Roma

Descrizione dell'appalto:

Procedura Aperta, suddivisa in cinque lotti, da esperirsi mediante Richiesta di Offerta in Busta Chiusa Digitale,
gestita interamente per via telematica, da aggiudicarsi con il criterio del prez-zo piu basso, ai sensi degli artt.
25, 155 e 108 comma 3 del D.lgs. n. 36/2023, per I'affidamento della fornitura di gasolio per autotrazione presso
distributori stradali mediante fuel card - Lotto n. 2 CIG: AO2ED3CA7B. CPV: 09134000-7.

Criteri di aggiudicazione (Consentire la pubblicazione? si)
Prezzo

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Cotral si riserva di attivare I'opzione relativa all'estensione della durata del contratto, fino ad un massimo di
ulteriori 12 mesi, e l'opzione relativa alla variazione dell’entita della fornitura entro un massimo del 20%, in
aumento o in diminuzione

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto & connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Lotto Deserto.

Descrizione
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11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

Denominazione:
Lotton.: 3

Codici CPV supplementari
09134000 Gasoli

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI43 Roma

Descrizione dell'appalto:

Procedura Aperta, suddivisa in cinque lotti, da esperirsi mediante Richiesta di Offerta in Busta Chiusa Digitale,
gestita interamente per via telematica, da aggiudicarsi con il criterio del prez-zo piu basso, ai sensi degli artt.
25, 155 e 108 comma 3 del D.Igs. n. 36/2023, per I'affidamento della fornitura di gasolio per autotrazione presso
distributori stradali mediante fuel card - Lotto n. 3 CIG: AO2ED69F9C. CPV: 09134000-7.

Criteri di aggiudicazione (Consentire la pubblicazione? si)
Prezzo

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Cotral si riserva di attivare I'opzione relativa all'estensione della durata del contratto, fino ad un massimo di
ulteriori 12 mesi, e l'opzione relativa alla variazione dell’entita della fornitura entro un massimo del 20%, in
aumento o in diminuzione

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto &€ connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Lotto Deserto.

Descrizione

Denominazione:
Lotto n.: 4

Codici CPV supplementari
09134000 Gasoli

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI43 Roma

Descrizione dell'appalto:

Procedura Aperta, suddivisa in cinque lotti, da esperirsi mediante Richiesta di Offerta in Busta Chiusa Digitale,
gestita interamente per via telematica, da aggiudicarsi con il criterio del prez-zo piu basso, ai sensi degli artt.
25, 155 e 108 comma 3 del D.lgs. n. 36/2023, per I'affidamento della fornitura di gasolio per autotrazione presso
distributori stradali mediante fuel card - Lotto n. 4 CIG: AO2ED910A3. CPV: 09134000-7.

Criteri di aggiudicazione (Consentire la pubblicazione? si)
Prezzo

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Cotral si riserva di attivare I'opzione relativa all'estensione della durata del contratto, fino ad un massimo di
ulteriori 12 mesi, e l'opzione relativa alla variazione dell’entita della fornitura entro un massimo del 20%, in
aumento o in diminuzione
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11.2.13)

11.2.14)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto & connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Lotto Deserto.

Descrizione

Denominazione:
Lotton.: 5

Codici CPV supplementari
09134000 Gasoli

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI43 Roma

Descrizione dell'appalto:

Procedura Aperta, suddivisa in cinque lotti, da esperirsi mediante Richiesta di Offerta in Busta Chiusa Digitale,
gestita interamente per via telematica, da aggiudicarsi con il criterio del prez-zo piu basso, ai sensi degli artt.
25, 155 e 108 comma 3 del D.Igs. n. 36/2023, per I'affidamento della fornitura di gasolio per autotrazione presso
distributori stradali mediante fuel card - Lotto n. 5 CIG: AO2EDB5E54. CPV: 09134000-7.

Criteri di aggiudicazione (Consentire la pubblicazione? si)
Prezzo

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: si

Descrizione delle opzioni:

Cotral si riserva di attivare I'opzione relativa all'estensione della durata del contratto, fino ad un massimo di
ulteriori 12 mesi, e I'opzione relativa alla variazione dell’entita della fornitura entro un massimo del 20%, in
aumento o in diminuzione

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto &€ connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari
Lotto Deserto.

Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto €& disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: no

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2023/S 230-723707

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla cessazione dell'avviso di indizione di gara in forma di avviso periodico
indicativo

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Lotton.: 1
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V.1)

Un contratto d'appalto/lotto & stato aggiudicato: no

Informazioni relative alla non aggiudicazione
L'appaltolil lotto non é aggiudicato
Non sono pervenute o sono state tutte respinte le offerte o0 domande di partecipazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.1)

Lotto n.: 2
Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: no

Informazioni relative alla non aggiudicazione
L'appaltolil lotto non & aggiudicato
Non sono pervenute o sono state tutte respinte le offerte 0 domande di partecipazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.1)

Lotto n.: 3
Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: no

Informazioni relative alla non aggiudicazione
L'appaltolil lotto non & aggiudicato
Non sono pervenute 0 sono state tutte respinte le offerte o domande di partecipazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.1)

Lotto n.: 4
Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: no

Informazioni relative alla non aggiudicazione
L'appaltolil lotto non é aggiudicato
Non sono pervenute 0 sono state tutte respinte le offerte o domande di partecipazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

V.1)

Lotto n.: 5
Un contratto d'appalto/lotto € stato aggiudicato: no

Informazioni relative alla non aggiudicazione
L'appaltolil lotto non é aggiudicato
Non sono pervenute 0 sono state tutte respinte le offerte o domande di partecipazione

Sezione VI: Altre informazioni

VI.3)

V1.4)
V1.4.1)

VI.5)

Informazioni complementari:
Gara deserta per mancata presentazione di offerte con riferimento ai tutti i lotti.
RUP: Fabio Di Cosmo

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio
Cittd: Roma

Paese: Italia

Data di spedizione del presente avviso:
18/01/2024



